.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KRAWCZYKOWSKI 

2.Imiona 1 - JACEK MARIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 61013100013, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 37 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 370.000 ZŁOTYCH (TRZYSTA
SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY)

11 12 3 700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 370 000,00 ZŁOTYCH

12 19 3040 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 304 000,00 ZŁOTYCH

19 30 2280 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 228.000 ZŁ.

30 31 2.280 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 285.000 ZŁOTYCH

31 - 1824 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 228.000,00 ZŁ